
 

 

 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

10.02.2020                  м. Запоріжжя                                               № 46 
 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 17.05.2016 № 241 «Про створення 
робочої групи щодо моніторингу виконання положень Меморандуму   
від 27 квітня 2015 року між Запорізькою обласною державною 
адміністрацією, Запорізькою міською радою та місцевими виробниками 
продовольчих товарів та затвердження її складу» 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» у зв’язку із втратою актуальності та з метою упорядкування 
розпорядчих документів,  
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 17.05.2016 № 241 «Про створення робочої групи 
щодо моніторингу виконання положень Меморандуму від 27 квітня 2015 
року між Запорізькою обласною державною адміністрацією, Запорізькою 
міською радою та місцевими виробниками продовольчих товарів та 
затвердження її складу». 

 
 
 
Голова          Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 


